



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Jaicós
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00013/2022
Data de Realização: 16/03/2022 às 10:31
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Stênio Campos Costa

ANDRE LUIZ DA SILVA 34.964.726/0001-66

Total do Fornecedor 305.753,10

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACHOCOLATADO EM PÓ - em pó instantâneo, embalagem de 400 gramas.	Pacote	2.700,00	4,350000	11.745,000000	4,35

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇUCAR CRISTAL Açúcar Cristal - açúcar cristal de origem vegetal, embalagem de 1KG	Kilograma	3.065,00	4,000000	12.260,000000	4,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARROZ BRANCO TIPO 1 ARROZ - agulhinha, longo, fino, polido, tipo sem glúten, grãos inteiros	Kilograma	5.600,00	4,100000	22.960,000000	4,10

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BICOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO 400g	Pacote	2.200,00	2,220000	4.884,000000	2,22

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER embalagem de 400G.	Pacote	2.200,00	3,500000	7.700,000000	3,50

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAFÉ - Torrado e moído 250 gramas.	Unidade	5.800,00	6,250000	36.250,000000	6,25

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANJICA AMARELA	Unidade	170,00	2,750000	467,500000	2,75

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATCHUP 400G	Unidade	365,00	3,700000	1.350,500000	3,70



Relatório de Vencedores

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CEREAL ENRIQUECIDO DE ARROZ E / OU MILHO 230g	Unidade	2.185,00	3,580000	7.822,300000	3,58

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHÁ DIVERSOS SABORES 10g	Unidade	675,00	2,250000	1.518,750000	2,25

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COCO RALADO DESIDRATADO SEM AÇUCAR 100g	Unidade	270,00	4,250000	1.147,500000	4,25

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CREME DE LEITE 200g	Unidade	2.370,00	2,850000	6.754,500000	2,85

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DOCE DE FRUTAS 600g	Unidade	230,00	5,000000	1.150,000000	5,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTRATO DE TOMATE 340 g	SACHES	2.115,00	1,600000	3.384,000000	1,60

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM 1KG	Kilograma	1.735,00	5,350000	9.282,250000	5,35

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARINHA LÁCTEA pacote 230 g.	Pacote	1.010,00	4,200000	4.242,000000	4,20

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FÉCULA DE MANDIOCA 1KG	Kilograma	2.120,00	4,750000	10.070,000000	4,75

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FEIJÃO PRETO TIPO 1 KG	Kilograma	1.010,00	7,500000	7.575,000000	7,50

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLOCÃO DE ARROZ TIPO FLOCOS 500G	Kilograma	820,00	1,780000	1.459,600000	1,78

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLOCÃO DE MILHO DE 500g	Pacote	5.950,00	1,670000	9.936,500000	1,67

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200g	Pacote	19.900,00	5,650000	112.435,000000	5,65

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, embalagem de 500 g	Pacote	2.000,00	2,750000	5.500,000000	2,75

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, embalagem de 500 g	Pacote	915,00	3,950000	3.614,250000	3,95

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAIONESE 192ML	Unidade	470,00	1,720000	808,400000	1,72

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARGARINA pote 500 g.	Unidade	1.900,00	6,100000	11.590,000000	6,10

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MISTURA PARA BOLO SABOR LARANJA 400G	Pacote	665,00	3,750000	2.493,750000	3,75

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MISTURA PARA BOLO SABOR CENOURA 400G	Pacote	1.065,00	3,720000	3.961,800000	3,72

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MISTURA PARA BOLO SABOR CHOCOLATE 400G	Pacote	465,00	2,700000	1.255,500000	2,70

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOLHO DE PIMENTA 150ML	Unidade	155,00	1,600000	248,000000	1,60
Lote: 39 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	MOLHO DE TOMATE 340G	Unidade	225,00	1,500000	337,500000	1,50
Lote: 44 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	SAL Refinado, 1KG	Litro	645,00	0,600000	387,000000	0,60
Lote: 49 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	ERVA DOCE 10g	Unidade	640,00	1,250000	800,000000	1,25
Lote: 50 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	LOURO 10g	Unidade	290,00	1,250000	362,500000	1,25
AURA MARTINS ALENCAR 16.383.891/0001-42						
Total do Fornecedor						83.727,30
Lote: 3 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	AMIDO DE MILHO, embalagem de 500 gramas	Unidade	550,00	3,000000	1.650,000000	3,00
Lote: 5 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	AZEITONA 150G	Unidade	800,00	1,530000	1.224,000000	1,53
Lote: 7 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, embalagem de 400gr	Pacote	2.200,00	2,450000	5.390,000000	2,45
Lote: 17 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	DOCE DE LEITE - Pastoso embalagem 400g	Unidade	230,00	5,450000	1.253,500000	5,45
Lote: 18 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	ERVILHA 200G	Unidade	850,00	2,100000	1.785,000000	2,10
Lote: 20 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1 KG	Kilograma	1.235,00	2,950000	3.643,250000	2,95

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FEIJÃO TIPO I, cariquinho, in natura, novo, grãos inteiros, aspecto brilhoso, claro, liso,e	Kilograma	8.365,00	5,350000	44.752,750000	5,35

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE CONDENSADO 395g	Unidade	2.185,00	1,930000	4.217,050000	1,93

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MILHO VERDE 200g	Pacote	1.600,00	2,000000	3.200,000000	2,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLPA DE FRUTA diversos sabores embalagem com 400g	Pacote	725,00	2,600000	1.885,000000	2,60

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFRIGERANTE TIPO 2 LTS, diversos sabores	Unidade	875,00	3,250000	2.843,750000	3,25

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFRIGERANTE TIPO LATA 350 ML, diversos sabores	Unidade	730,00	2,250000	1.642,500000	2,25

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL, ingredientes obrigatórios: latas de 125g.	Unidade	1.800,00	4,250000	7.650,000000	4,25

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VINAGRE DE ÁLCOOL frasco 500ml.	Unidade	180,00	1,450000	261,000000	1,45

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇAFRÃO 10 g	Unidade	300,00	1,150000	345,000000	1,15

Lote: 48 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CRAVO DA ÍNDIA 10g	Unidade	290,00	1,150000	333,500000	1,15

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TEMPERO COMPLETO 10g	Unidade	400,00	1,300000	520,000000	1,30

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANJERICÃO 10g	Unidade	270,00	1,300000	351,000000	1,30

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ORÉGANO 10g	Unidade	600,00	1,300000	780,000000	1,30

SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA 08.728.961/0001-29

Total do Fornecedor

13.118,60

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓLEO DE SOJA - refinado tipo 1. Embalagem de 1litro	Litro	1.340,00	9,790000	13.118,600000	9,79